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Esittely

Barge-risteily Ranskassa – Pariisista

Champagnen sydämeen

Aamupäivän aurinko siivilöityy varjostavien köynnösten läpi, kun istahdat terassin pöytään. Brie

on pehmeää, samppanja pirskahtaa iloisesti lasissa, ja kaikki tuntuu juuri sopivalta. On helppo

vain olla ja katsella: vanhoja rakennuksia, kaartuvaa kanaalia ja jokivarren elämää ympärillä.

Tämä matka vie sinut Champagnen kuuluisalle viininviljelysseudulle mukavalla ja tyylikkäällä

tavalla – risteilyproomulla eli bargella. Näet Pariisin maailmankuuluja nähtävyyksiä ja

romanttisia näkymiä, koet kaupungille omintakeisen tunnelmansa, joka on parhaimmillaan

pienillä kävelykujilla. Hautvillersin kylässä vierailet Dom Pérignonin jalanjäljissä ja maistelet

kuplivaa siellä, missä se sai alkunsa. Reimsissä on historiallista tunnelmaa ja viinikellareita.

Viehättävä Meaux painuu mieleen katedraaleineen, palatseineen ja upeine puutarhoineen.

Château Thierryn kaupungissa saat kulkea runoilija Jean de la Fountainin jalanjäljissä, Reims

kutsuu kävelylle historiallisiin kortteleihin. Yksi matkan kohokohdista on retki Hautvillersiin, Dom

Pérignonin ja hänen luomansa samppanjan synnyinkotiin. Kylässä odottaa suuri samppanjatila

viettelevine maistelutuokioineen.

MATKANJOHTAJASI��

Tarinat eivät synny sattumalta – kolme syytä lähteä tälle

matkalle

1. Samppanjan syntyseuduilla
Tämä kanavaristeily on kepeä ja hyväntuulinen kuin lasissa kupliva samppanja! Matka vie

suoraan samppanjan ytimeen ja risteilet leppoisasti pitkin kanavareittejä kohti

pohjoisranskalaisia maalaismaisemia ja pittoreskeja kaupunkeja.

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristina.fi
  puh. +358 5 211 44

/?page_id=629


2. Leppoisa liikkuminen, kiireetön kulku
Bargeristeilyllä liikutaan rauhassa kanavilla, kylissä ja viinitarhojen lomassa. Voit osallistua

matkaohjelmaan kuuluville retkille tai tutustua luonnonkauniiseen seutuun omin päin ja

ottaa alle vaikka laivasta lainatun polkupyörän.

3. Ranskalainen ruokakulttuuri kaikilla aisteilla
Tällä matkalla ruoka on osa maisemaa ja elämäntapaa. Maistat Brie de Meaux’n juuri

siellä, missä se valmistetaan, istut alas samppanjalasillisen ääreen kylässä, jossa Dom

Pérignon kehitti kuplivan juoman, ja nautit päivällisiä laivalla, jossa keittiö kunnioittaa

paikallisia raaka-aineita ja ranskalaista ruokaperinnettä. Jokainen ateria kertoo jotakin

siitä, missä ollaan.

Katso video

https://youtu.be/HpPhTTytdP8

 

 Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE

LISÄÄ VASTUULLISUUSTEOSTA. 
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas, P=päivällinen,

TH=täysihoito).

Huomioithan, että matkaohjelman reitti ja satama-ajat ovat alustavia ja saattavat muuttua

risteilyn aikana sulutuksista, veden korkeuden vaihteluista ja liikenteestä johtuen.

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolento 23.9.2026
AY1575 Helsinki 12.15 – 14.20 Pariisi Charles de Gaulle

Paluulento 29.9.2026
AY1576 Pariisi Charles de Gaulle 15.10 – 19.00 Helsinki

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.
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Keskiviikko 23.9. Helsinki – Pariisi – Èpernay (P)

Lento Helsingistä Pariisiin ja kuljetus (n. 2h) Epernayhin, missä laivamme odottaa.

Torstai 24.9. Épernay, laiva lähtee klo 12.00 – Dormans &

Reims tulo klo 19.00 (TH)

Aamiaisen jälkeen retki Reimsiin. Puoliltapäivin ms Deborah aloittaa risteilyn kohti Dormansia,

jonne saavutaan illalla.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Reimsin kaupunkikierros

 Reimsissä sijaitsevat monen merkittävän samppanjan tuottajan pääkonttorit.

Kävelykierroksella nähdään kuninkaallinen palatsi, Place du Forum- ja kaupungintalon

aukio. Reimsin komean goottilaisen katedraalin rakennustyöt aloitettiin 1200-luvulla, jota

käytettiin Ranskan kuninkaiden kruunajaispaikkana 1800-luvulle asti. Katedraali on

runsaasti koristeltu veistoksin ja kaiverruksin ja siellä on myös kauniita lasimaalauksia.

Perjantai 25.9. Dormans, laiva lähtee klo 13.00 – Château

Thierry tulo klo 18.00 (TH)

Päivän retki vie kuuluisalle samppanjatielle. Palattuamme retken jälkeen laivaan, risteily jatkuu

Chateau Thierryyn Marnen kanaalin kauniista maisemista nauttien. Perille saavumme illalla.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Retki kuuluisalle samppanjatielle (n. 5 h)
Retki Champagnen alueella alkaa tutustumalla Hautvillen kylään, jota usein kutsutaan

Champagnen helmeksi. Kylä on samppanjan syntymäpaikka, sillä kuuluisan kuplivan

juoman valmistuksen keksinyt Dom Perignon asui täällä. Vierailemme suurella

samppanjatilalla, maistelutuokio.

 

Lauantai 26.9. Château Thierry, laiva lähtee 12.00 – Saint-

Jean-les-Deux-Jumeaux tulo klo 18.30 (TH)

Vuosisatojen ajan ovat Château Thierryn linnoitukset hallinneet Marnen laakson maisemaa.
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Aamupäivän retki vie tutustumaan Hoteli-Dieu museoon. Paluu laivaan ja risteily jatkuu kohti

Saint-Jean-les-Deux-Jumeaux´ta. Iltapäivän vietämme risteillen, ohittaen Drachyn ja

Champignyn, läpi Seine-et-Marnen maaseudun. Perille saavutaan illalla, laiva yön satamassa.

Matkan hintaan sisältyvä retki: L’Hôtel-Dieu museo

 Laivalta on vain lyhyt kävelymatka tutustumaan Hotel-Dieu museon aarteisiin. Hotel-Dieun

historia alkaa vuonna 1304, jolloin kuningatar Johanna Navarralainen perusti paikalle

sairaalan. Opastettu museokierros tutustuttaa runsaisiin kokoelmiin: maalauksia,

veistoksia, kuvakudoksia, keramiikkaa, kirjontaa… Kuljemme vanhaan keskustaan ja

kukkulalla kohoavalle vanhalle linnalle, mistä aukeaa kauniit näkymät Marnen laaksoon.

 

Sunnuntai 27.9. Saint-Jean-les-Deux-Jumeaux, laiva lähtee klo

08.00 – Meaux klo 13.00 – 13.30 – Lagny-sur-Marne tulo klo

18.30 (TH)

Aamupäivä vierähtää leppoisasti jokivarren maisemia seuraten matkalla Meauxiin, josta

lähdemme retkelle. Retken aikana laiva on siirtynyt Lagny-sur-Marneen, missä palaamme

laivaan. Laiva yön satamassa.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Meaux ja juustonmaistajaiset (n. 4 h)

 Vanhojen puolustusmuurien sisäpuolella sijaitsevat Meauxin historialliset rakennukset.

Tutustumme vaikuttavaan episkopaaliseen palatsiin. Kuulemme kuuluisan Brie de Meaux-

juuston valmistuksesta ja pääsemme sitä myös maistamaan.

 

Maanantai 28.9. Lagny-sur-Marne, laiva lähtee klo 07.00 –

Pariisi tulo klo 14.15 (TH)

Risteilemme Pariisiin, jonne saavutaan lounaan jälkeen. Yhteinen retki ja illalla laivalla juhlailta.

Matkan hintaan sisältyvät retki: Pariisin nähtävyyksiä (n. 4 h)

 Seinen varrella sijaitsevassa Pariisissa riittää nähtävää – La Madeleine kirkko ja Louvre

jäävät bussikierroksemme varrelle. Palais Royalilta lähdemme kulkemaan vilkkaaseen
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keskustaan ainutlaatuisten katettujen käytävien kautta.

Tiistai 29.9. Pariisi – Helsinki (A)

Aamiaisen jälkeen laivasta nousu, kuljetus kentälle ja lento Helsinkiin.

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Hintatiedot

Hinnat € / hlö

Majoitus 2 hlö 1 hlö

1. kansi 3 495 3 995 (1 hytti)

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Reittilento economy-luokassa Helsinki – Pariisi, Pariisi – Helsinki

Lentokenttä-/satamakuljetukset

Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Risteily:
6 yön risteily Deborah -bargella, majoitus valitussa hyttiluokassa

Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset ruokajuomineen)

Juomat baarista (ei samppanja eikä viinilistan viinit)

Ohjelma laivalla

Retket:
Matkaohjelman mukaiset retket

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut

Lentoverot

Muut viranomaismaksut

Kristinan matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien

Vastaa käytännön matkajärjestelyistä

Tulkkaa Kristinan retket suomeksi

Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Palvelurahat laivalla, jota toivotaan maksettavan kansainvälisen tavan mukaisesti 6-8 € /

asiakas / päivä. Palvelurahan maksaminen on vapaaehtoista.
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Henkilökohtainen matkavakuutus

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Laiva

Barge-risteilyproomu

Risteilyvieraiden viihtymiseen ja vaivattomaan liikkumiseen kapeilla kanavilla ja matalien siltojen

alitse  suunnitellut hotelliproomut, barget, on varusteltu mahdollisimman mukavasti

rentouttavalle lomanvietolle. Vain 20 matkustajan ryhmä tekee tästä lomamuodosta yksilöllisen

ja varmasti erilaisen risteilykokemuksen! 5 hengen miehistö huolehtii, että jokainen matkustaja

voisi todella rentoutua ja nauttia matkasta. Matkanteko proomulla on ihanteellinen tapa

yhdistää mukavuus ja matkustaminen. Lähde matkaan kaksin, perheen tai ystävien kesken ja

hurmaannu kanavamaisemien charmista sekä monista ainutlaatuisista rikkauksista joita tämä

alue tarjoaa. Kristina mahdollistaa tämän upean matkustusmuodon euroopan kanavien

maalaismaisemiin suomalaisille risteilyloman viettäjille! LYHYT VARUSTAMOESITTELY
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Laiva
Palvelut

Barge-risteilyproomuilla matkan maisemia voit ihastella vaikka tilavassa Loungessa, jossa voit

nauttia myös baarin palveluista. Oleskelutilasta aluksen peräänpäin sijaitsee ravintolasali, jossa

tarjoillaan kaikki risteilyn herkulliset ateriat. Bargen keulassa on aurinkokansi, joka on varusteltu

lepotuolein sekä aurinkovarjoin. Aivan keulassa on myös pieni poreallas. Matkustajien käytössä

on myös langaton internetyhteys veloituksetta.
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Laiva
Majoitus

Aluksella on 12 ilmastoitua 10-11m2 ulkohyttiä Kaikissa hyteissä on ikkuna, televisio, radio, WC

suihkulla, tallelokero.
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Laiva
Hyvä tietää

Ateriat ja juomat

Risteilyn aikana matkaasi sisältyy täysihoito – aamiaiset, lounaat ja illalliset ruokajuomineen:

vesi, viini, olut, tuoremehu, kahvi ja tee, sekä baarin juomat – ei kuitenkaan samppanja ja

viinilistan viinit. HUOM! Mikäli joudut noudattamaan erityisruokavaliota, ilmoita siitä

mahdollisimman aikaisessa vaiheessa.

Aurinkokansi

Bargen katolla on aurinkokansi, joka on varusteltu lepotuolein sekä aurinkovarjoin. Pääkannen

keulassa on pieni poreallas.

Ensiapu

Apua tarvitessasi ota yhteys laivan purseriin.

Hytti

Kaikissa hyteissä on ikkuna sekä suihku, wc, hiustenkuivaaja, radio, TV, puhelin sisäisiä puheluja

varten, tallelokero ja ilmastointi.

Internet

Laivalla on veloituksetta käytössä langaton Wi-Fi.

Lounge

Laivan pääkannella sijaitsee lounge, jonka yhteydessä on baari.

Maksuvälineet
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Laivan valuutta on euro. Maksuvälineenä käyvät käteinen, Amex, Visa ja Master Card.

Debit- ja luottokortissasi saattaa olla käytössä rajoituksia verkkomaksukelpoisuudessa sekä

aluerajauksia, jotka estävät kortin käytön ulkomailla. Suosittelemme varmistamaan tämän

omasta pankista ennen matkan alkua.

Palveluraha

Palvelurahaa toivotaan maksettavan kansainvälisen tavan mukaisesti n. 6-8 €/asiakas/päivä.

Risteilyn lopussa hyttiin jaetaan kirjekuori, jota voit käyttää halutessasi huomioida laivan

henkilökuntaa.

Polkupyörät

Laivan polkupyörät ovat vapaasti asiakkaiden käytettävissä.

Pukeutuminen

Matkan aikana voit pukeutua rennosti. Retkiä varten suositellaan ottamaan mukaan hyvät

kävelykengät. Varaudu myös vaihteleviin sääolosuhteisiin, viileämpiin iltoihin sekä ilmastoituihin

sisätiloihin. Illalliselle voi pukeutua juhlavammin.

Risteilyaikataulu

Vedenkorkeus joessa, sulutukset, tuuli ja sää vaikuttavat laivan liikennöintiin ja tästä johtuen

muutokset risteilyn aikataulussa ovat mahdollisia.

Roskaaminen

Ethän heitä mitään yli laidan.

Sähkö

220 V
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Tupakointi

Tupakointi on sallittua vain siihen osoitetuissa paikoissa.

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Laiva
Tekniset tiedot

Rakennettu: Barge-risteilyproomut on rakennettu vuosina 2013-2014 

Pituus: 39 metriä

Leveys: 5,05 metriä

Ilmastointi: Kyllä

Hissi: Ei 

Matkustajamäärä: 24

Miehistöä: 5

Matkustajahyttejä: 12 ulkohyttiä
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Huomioitavaa

Retket

Matkan hintaan sisältyy valikoima retkiä. Retket tehdään yhdessä matkanjohtajan ja

paikallisoppaan kanssa ja tulkataan suomeksi.

Hyvä tietää

Varmistathan passin/henkilökortin voimassaolon ja kunnon. Mikäli tarvitset uuden

passin/henkilökortin, hankithan sen ajoissa.

Retkillä ja lentokentillä on paljon kävelyä, maasto ja eri kävelytasot voivat olla vaihtelevia.

Kierroksiin saattaa sisältyä myös jyrkkiä portaita. Laivan satamapaikasta johtuen, kävelyä

keskustaan saattaa olla yli kilometri. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Palvelurahaa toivotaan maksettavan jokilaivalla kansainvälisen tavan mukaisesti n. 6-8

€/asiakas/päivä

Vedenkorkeus joessa, mahdolliset sulutukset, tuuli ja sää vaikuttavat laivan liikennöintiin ja

tästä johtuen muutokset risteilyn aikataulussa ja reitissä ovat mahdollisia.

Erityisruokavalion huomioiminen laivalla on epävarmaa. Mikäli joudut noudattamaan

erityisruokavaliota, ilmoitathan siitä mahdollisimman aikaisessa vaiheessa.

Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö

Peruutus- ja maksuehdot

Tämä matka on erityisehtoinen matka ja matkan peruutusehdot poikkeavat Yleisistä

matkapakettiehdoista (kohta 4.1.). Näitä ehtoja noudatetaan peruutuksen syystä

riippumatta. Matkan peruutusajankohdaksi katsotaan se aika, jolloin Kristina saa tiedon

peruutuksesta. Jos matkustaja ei käytä jotain varaamaansa palvelua, hänelle ei muodostu

oikeutta maksujen palautukseen käyttämättä jääneiden palveluiden osalta.

Mikäli matkustaja peruuttaa matkansa viimeistään 91 vuorokautta ennen sen

alkamista, maksetaan varausmaksu hänelle takaisin vähennettyinä toimistokuluilla.

Mikäli peruutus tapahtuu 90 -61 vuorokautta ennen matkan alkua, peruutuskulut ovat

ennakkomaksun suuruiset.

Mikäli matka peruutetaan 60 -31 vuorokautta ennen matkan alkua on

matkanjärjestäjällä oikeus periä 50 % matkan kokonaishinnasta.

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristina.fi
  puh. +358 5 211 44



Mikäli peruutus tapahtuu 30 vuorokautta ennen matkan alkua tai myöhemmin, on

matkanjärjestäjällä oikeus periä 95% matkan hinnasta.

Huomioithan, että peruutuskulut veloitetaan, vaikka matkan loppumaksua ei olisi vielä

maksettu.

Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja

matkatavaravakuutuksen jo matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset

vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida,

että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin merkittävästi. Matkustaja on aina

ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa

vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos

matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa

matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta

maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon

myös pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu

rajata. Sairaalassa annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.

Ilmoittautumisen yhteydessä lähetämme tiedot ennakkomaksua varten. Matkustajan on

tarkastettava laskuista sekä passista/henkilökortista niiden oikeellisuus ja se, että

palvelukokonaisuus vastaa sovittua sekä on välittömästi ilmoitettava mahdollisista virheistä

matkanjärjestäjälle. Ennakkomaksu on 300 € / hlö ja eräpäivä viikon kuluttua

ilmoittautumisesta. Internetin kautta tehdyissä varauksissa ennakkomaksu on maksettava

varauksen yhteydessä. Maksamalla ennakkomaksun laskuun merkittyyn eräpäivään

mennessä asiakas vahvistaa ilmoittautumisen ja matkasopimus syntyy. Ennakkomaksun

suorittamatta jättämistä ei katsota peruutukseksi, vaan matkustajan on tehtävä matkan

peruutus Kristina Cruises Oy:lle.

Loppusuorituksesta lähetetään myöhemmin erillinen lasku. Loppusuorituksen eräpäivä on

useimmilla yhteismatkoilla 30 vrk ennen matkan alkua. Joillakin matkoilla loppulasku voi

erääntyä aiemmin tai myöhemmin. Mikäli matkalla noudatetaan poikkeavia maksuehtoja,

niistä on kerrottu kyseisen matkan kohdalla. Jos matka varataan matkatoimistosta eikä

Kristinalta, maksetaan kaikki maksut kyseiselle matkatoimistolle. Luottokorteista

maksuvälineinä käyvät yleisimmät luottokortit.

KRISTINAN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/matkapakettiehdot/)

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)
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